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MUNICIPIO DE AJURICABA - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2024 a 2098
RREO ANEXO 10 (LRF art. 53, § 1° mmso Il

Em Reais

e s RESULTADO
EXERCICIO| PRE PREVIDENCIARIO - ,
S _ (¢)=(a-h) (ci) [ exercicm anterlor)+(c})
2023 : - % 10.863.202,21
2024 3.997.738,57 2.458.744,30 1.538.994,27 12.402.196,48
2025 3.852.802,87 2.562.885,83 1.289.917,04 13.692.113,52
2026 3.709.916,40 2.637.753,25 1.072.163,15 14.764.276,67
2027 3.653.975,22 2.629.564,87 924.410,35 15.688.687,02
2028 3.421.987 84 2.596.070,47 825.917,37 16.514.604,39
2029 3.313.668,97 2.522.132,51 791.536,46 17.306.140,85
2030 3.227.718,84 2.576.528,77 651.190,07 17,957.330,92
2031 3.127.125,69 2.577.859,52 549.266,17 18.506.597,09
2032 3.021.842,28 2.587.665,67 434.176,61 18.940.773,70
2033 2.914.294,34 2.626.503,89 287.790,45 19.228.564,15
2034 2.805.145,21 2.560.590,76 244.554,45 19.473.118,60
2035 2.692.482,19 2.496.135,86 196.346,33 19.669.464,93
2036 2.583.229,32 2.406.280,42 176.948,90 19.846.413,83
2037 2.471.688,78 2.371.860,60 99.828,18 19.946.242,01
2038 2.357.160,49 2.389.219,28 (32.058,79) 19.914.183,22
2039 2.246.340,36 2.409.085,33 (162.744,97) 19.751.438,25
2040 2.125.975,04 2.427.105,50 (301.130,46) 19.450.307,79
2041 2.024.222,36 2.351.861,44 (327.639,08) 19.122.668,71
2042 1.926.253,30 2.280.445,33 (354.192,03) 18.768.476,68
2043 1.828.833,24 2.246.887,10 (418.053,86) 18.350.422,82
2044 1.721.785,57 2.219.053,33 (497.267,76) 17.853.155,06
2045 1.625.488,74 2.187.015,22 (561.526,48) 17.291.628,58
2046 1.530.213,98 2.142.295,56 (612.081,58) 16.679.547,00
2047 1.444.203,01 2.079.941,75 (635.738,74) 16.043.808,26
2048 1.370.491,42 1.976.936,06 (606.444.,64) 15.437.363,62
2049 1.288.610,36 1.926.511,38 (637.901,02) 14.799.462,60
2050 1.224.257,62 1.819.276,87 (595.019,25) t 14.204.443,35
2051 1.162.567,78 1.716.105,45 (553.537,67) 13.650.905,68
2052 1.089.368,22 1.631.188,74 (531.820,52) 13.119.085,16
2053 1.033.365,46 1.565.924,18 (532.558,72) 12.586.526,44
2054 974.946,41 1.488.696,73 (513.750,32) 12.072.776,12
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s : 130 FiNANCEIRO
EXERCICIO| PREV PREVIDEN( =XERCICIO
R el e | ' o=@ lexercicia:ai'itérier)’r'(c})
2055 931.767,77 1. 379 582 71 (447.814,94) 11.624.961,18
2056 889.407,39 1.281.870,73 (392.463,34) 11.232.497,84
2057 207.211,21 1.188.891,60 (981.680,39) 10.250.817,45
2058 176.566,80 1.124.768,45 (948.201,65) 9.302.615,80
2059 157.520,03 1.034.587,71 (877.067,68) 8.425.548,12
2060 135.975,50 961.991,81 (826.016,31) 7.599.531,81
2061 120.212,95 881.332,62 (761.119,67) 6.838.412,14
2062 105.888,91 805.464,03 (699.575,12) 6.138.837,02
2063 92.924,20 734.476,48 (641.552,28) 5.497.284,74
2064 81.237,44 668.250,23 (587.012,79) 4,910,271,95
2065 70.747,08 606.654,58 (535.907,50) 4,374.364,45
2066 61.371,53 549.544 22 (488.172,69) 3.886.191,76
2067 53.028,21 496.747,72 (443.719,51) 3.442.472 25
2068 45.636,17 448.096,86 (402.460,69) 3.040.011,56
2069 39.114,17 403.402,72 (364.288,55) 2.675.723,01
2070 33.382,59 362.435,57 (329.052,98) 2.346.670,03
2071 28.366,13 324.928,81 (296.562,68) 2.050.107,35
2072 23.994 .46 290.597,85 (266.603,39) 1.783.503,96
2073 20.201,34 259.175,14 (238.973,80) 1.544.530,16
2074 16.922 65 230.426,85 (213.504,20) 1.331.025,96
2075 14.096,89 204.147 .45 (190.050,56) 1.140.975,40
2076 11.668,12 180.156,03 (168.487,91) 972.487,49
2077 9.586,98 158.273,18 (148.686,20) 823.801,29
2078 7.811,45 138.325,54 (130.514,09) 693.287,20
2079 6.306,39 120.181,80 (113.875,41) 579.411,79
2080 5.040,60 103.741,70 (98.701,10) 480.710,69
2081 3.984,58 88.921,23 (84.936,65) 395.774,04
2082 3.110,23 75.645,31 (72.535,08) t 323.238,96
2083 2.392,29 63.841,75 (61.449,46) ' 261.789,50
2084 1.809,56 53.432,82 (51.623,26) 210.166,24
2085 1.343,73 44.330,84 (42.987,11) 167.179,13
2086 978,16 36.440,16 (35.462,00) 131.717,13 /
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Em Reals

SALDO FINANCE|RO

g DESPESAS TA

EXERCICIO PR-EVIDENCiARlAS PREVIDENCIARIAS | PREVIBENCIARIO . -"."""-:DO EXERCICIO

- : i @,- gl i ) @ | (@)= cdexercicio amenor)+{c;)) -
2087 69?,43 29.660,49 (28.963,06) 102.754,07
2088 487,02 23.898,30 (23.411,28) 79.342,79
2089 332,87 19.066,23 (18.733,36) 60.609,43
2090 222,18 15.067,11 (14.844,93) 45.764,50
2091 144,32 11.789,52 (11.645,20) 34.119,30
2092 90,92 9.123,00 (9.032,08) 25.087,22
2093 55,61 6.973,56 (6.917,95) 18.169,27
2094 33,29 5.260,69 (5.227,40) 12.941,87
2095 19,72 3.912,07 (3.892,35) 9.049,52
2096 11,56 2.860,06 (2.848,50) 6.201,02
2097 = - = 6.201,02
2098 - - - 6.201,02

T SALDO FINANGEIRO

AS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCJARIO ~ DOEXERClClO
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RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il Em Reais
S e T PLANO ;_E[{W; NCERG, T -

e ---:r,:'f"i"FSEcE‘. _ DESPESAS |  RESULTADO | SALDOFINANGEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO

(h) . ' ey, || {d) = ('d'exercicio anterior)}+(c))
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. ~ PLANC

- -- HS.ALDO FRANCERG.
PREV!DENCIARIA& . PREViDENClARIO " DO EXERCICIO
{hy - (o)=lah) | @ ="("d“éieréf’ei6?-é'ritgr'i'c:r)"»c‘(c)),

-EXERé'fé!Q " PREVIDE!

2070

2071
2072
2073 . - - .
2074 . - ‘ .
2075 . . :
2076 s - 2
2077 2 > . -
2078 . - - .
2079 - - ’ .
2080 . : s s
2081 - : - :
2082 2 : : i
2083 . 1 - .
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096 . . -
2097 - . . ' -
2098 . - : =

JMM 2. Mopquun

ateus Zounar Margues
Contador
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